Avenida Cel. João Valério, n.º 241, 6º andar, Centro Magé – RJ – CEP 25.900-097

gabinete.seculte@mage.rj.gov.br

HABILITAÇÃO PARA PAGAMENTO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2023 – SECULTE

O Município de Magé, através da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Eventos,

torna público o resultado da fase de habilitação para pagamento após a divulgação do

resultado final das propostas culturais submetidas ao Edital de Chamamento Público “Cultura

em Cena”, que dispõe sobre a premiação financeira para manifestações culturais e tradicionais

no âmbito do Município de Magé.

MÚSICA

Nº PROPONENTE SITUAÇÃO

48 GUILHERME SILVA DOS SANTOS HABILITADO

46 LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA FERREIRA HABILITADO

36 JULIO CESAR FERNANDES DE AGUIAR HABILITADO

32 EDNALDO DO NASCIMENTO CORRÊA HABILITADO

38 ANDRÉ LUIZ VAROL DA SILVA HABILITADO

6 ISIS MOREIRA DE MATTOS HABILITADO

33 GUILHERME DE SOUZA FREITAS HABILITADO

44 LUCAS DE LIMA PEDRO HABILITADO

40 ELIZABETH PEREIRA JUSTINO HABILITADO

20 JONATHAN PORTO FERNANDES HABILITADO

LITERATURA

Nº PROPONENTE SITUAÇÃO

15 LUIZ DE FREITAS HABILITADO

ARTES CÊNICAS

Nº PROPONENTE SITUAÇÃO

56 LILLIAN KATHERINE DOS SANTOS DE SOUZA HABILITADO

Magé, 02 de janeiro de 2024.

Bruno Augusto Duarte Lourenço
Secretário Municipal de Cultura, Turismo e Eventos

Matrícula n.º 361.007